inantea computandis, cuniculi et alie fere possint cassari et capi per quoscumque 

habitantes in Brinonia Iibere et impune177 et sine pena et banno <cum majus> in dictis 

deffensis <cujuscumque> quibuscumque cum majus dapnum sit quam comodum 

defensum178 cassandi in eisdem, sine tamen prejudicio dominorum deffensium 

predictorum. 

[el Item ordinaverunt quod dictus Feraudus alter ex sindicis /unacum magistro 

Jacobo Cabrerii/179 
, ex parte dictorum dominorum capitanei et consilii, acedat cum 

Iiteris credencie ad dominum de Ponteves pro requirendo eundem ut restituat ea que 

capi fecit indebite ab hominibus de Brinonia et eius baiulie pro transitu bobum et 

aliorum averium ductorum de <m> montibus. Et in casu quo ipse dominus de 

176 Passage intercalé introduit par un caret et situé dans la marge de gauche. 

177 Ms : in pune 

178 Ms : devecum 

179 Passage intercalé au fil du texte sans appel de note et situé dans la marge à droite 
de la fin de ligne. 
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Ponteves non restituet et revocet facta per eum, ille qui accedet ad dominam 

nostram reginam provideat in premissis. 

[f] Item quod ex parte dicti honorabilis consilii scribatur domine nostre regine super 

capxione magnifici viri Francisci de Baucio180 ut dignetur ipsum habere 

recomendatum in liberatione sua. 

[g] Et ordinaverunt quod dictus dominus capitaneus pro premissis accedat ad dictam 

dominam nostram et ad premissa fieri facienda et excequenda. 

[fol. 71v] 

[fol. 72] 

[87, 1389/09/01] 

LXXII 

Consilium 

[a] Anno Domini millesimo CCCLXXXIXo, die primo mensis septembris, congregato 

honorabili consilio ville Brinonie in regio palacio, coram nobili viro Bermundo Drogoli, 

vicebaiulo et capitaneo ville Brinonie, consilium tenentes et facientes ad subscripta. 

Nomina ipsorum 

Feraudus Feraudi (S) 
Johannes de Brinonia Berardus Aymericii 

Bertrandus Olivarii magister Petrus Gaufridi 

Petrus Arbaudi Petrus Motini 

Johannes Quatuorlibrarum Isnardus Broquerii 

180 Il s'agit probablement de François de Baux, duc d'Andria, qui pris initialement le 
parti de Charles de Duras contre le parti angevin et fur déclaré rebelle, mais qui, même après 
son coûteux ralliement, intrigua encore contre la reine Marie (Alain VENTURINI, « La Guerre 
de l'Union d'Aix... », loc. cif., p. 45). 
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Johannes Fedoni 

[b] Et primo <ordinarunt>, de ipsius domini vicebaiuli et capitanei voluntate et ipso